
Segunda Via

Segunda Via

Segunda Via

27057151

FLAVIO HIDEO HIRADE
LIN PRATA, 5540 - FAZ ITATIAIA - RURAL
TRES LAGOAS  (MS) - MS - CEP 79600-000
CNPJ/CPF: 48055735115   IE:

Data de Emissão: 18/08/2020
Data de Apresentação: 25/08/2020
Controle Nº: 01-20205672868451-35

16/09/2020 002.037.582 Agosto/2020 18/09/2020 R$ 248,85

3T2705834 1 RURAL-TRIFASICO

220/127 116 a 133 / 201 a 231

16/07/2020

17/08/2020

32

CONSUMO 33192 33602

AGO/20 JUL/20 JUN/20 MAI/20 ABR/20 MAR/20 FEV/20 JAN/20 DEZ/19 NOV/19 OUT/19 SET/19 AGO/19
410.0 410.0 367.0 421.0 421.0 743.0 100.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

CCI* Descrição do Produto Quantidade
Tarifa

Fornec.
Valor

Fornecimento

Base
Calculo
Imposto

Alíq.
Imposto

Valor
ICMS

Valor Total
(Fornec. + Impostos)

0601

0601

0601

0601

0699

0699

0899

0899

0804

0804

0806

0806

0699

CONSUMO TE

CONSUMO TUSD

SUBSIDIO TARIFARIO TE

SUBSIDIO TARIFARIO TUSD

COFINS

PIS

CORRECAO MONETARIA POR ATRASO 06-2020

CORRECAO MONETARIA POR ATRASO 05-2020

JUROS CONTA ANTERIOR 05-2020

JUROS CONTA ANTERIOR 06-2020

MULTA CONTA ANTERIOR 06-2020

MULTA CONTA ANTERIOR 05-2020

SUBSIDIO TARIFARIO LIQUIDO

Total

410,00

410,00

0,187317

0,216878

76,80

88,92

24,26

28,08

218,06

99,30

114,97

31,37

36,31

281,93

281,93

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17,00%

17,00%

17,00%

17,00%

4,65%

1,01%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

16,88

19,54

5,33

6,17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

47,92

93,68

108,46

29,59

34,25

13,12

2,85

1,02

3,53

3,30

0,65

4,91

5,83

-52,34

248,85

*CCI - Código de Classificação do Item

R$ 130,27

R$ 39,98

R$ 14,62

R$ 18,57

R$ 63,89

R$ 14,62

Band.Tarif. Verde:17/07-17/08
DESCONTO SOBRE TARIFA: R$ 52,34
FATURADO POR MEDIA

Acesse o nosso site e realize os serviços com maior comodidade, praticidade, rapidez e segurança.
www.elektro.com.br

-------------------------------------------------------------------------------------------------------
Seu Código
27057151

Controle Nº
01-20205672868451-35

Banco Agência Vencimento
18/09/2020

Total R$
R$ 248,85

NÃO RECEBER - FATURA ARRECADADA

836000000023   488500220808   001010202057   672868451358

GBELEKTRO1 (V1.00)



Segunda Via

Segunda Via

Segunda Via

Seu Código 27057151
Vencimento 18/09/2020
Data da Postagem 26/10/2020

FLAVIO HIDEO HIRADE
R ALFREDO JUSTINO 337
79602090 - TRES LAGOAS  (MS) - MS

10,15 20,30 40,61
7,37 14,74 29,49
5,38

0,00
0,00
0,00

06/2020

79,59

DIC - Duração de Interrupção Individual
FIC - Frequência de Interrupção Individual
DMIC - Duração Máxima de Interrupção Contínua

TRES LAGOAS

16,60

0800 701 0102
Atendimento ao Cliente

0800 012 4050
Ouvidoria Elektro

Agência Estadual de Regulação de Serviços Públicos
de Mato Grosso do Sul - AGEPAN - 0800 727 0167

Agência Nacional de Energia Elétrica - ANEEL
167 - Ligação gratuita de telefones fixos e móveis

Ligação gratuita de telefones fixos

CC62.725E.CFD7.4F16.D53D.C913.FE15.80C0 08/2020

GBELEKTRO1 (V1.00)


